“Markantalya AVM ile Isparta Meydan AVM Ticari ve İktisadi Bütünlüğü”; “Şartname” 

ekinde detay bilgileri belirtilen mal, hak ve varlıklardan oluşmaktadır. 
MUHAMMEN BEDEL  
“Markantalya AVM ile Isparta Meydan AVM Ticari ve İktisadi Bütünlüğü”nün 

muhammen bedeli 3.950.000.000- (Üçmilyardokuzyüzellimilyon) TL’dir. 
TEMİNAT  
İhaleye katılabilmek için sunulması gereken teminat tutarı 395.000.000- 

(Üçyüzdoksanbeşmilyon) TL’dir. Teminat olarak; (a) nakit, (b) teminat mektubu ya da (c) T.C. 
Devlet Tahvilleri, T.C. Hazine Bonoları ve T.C. Hazine Kefaletini Haiz Tahviller 
sunulabilecektir.  

(a) Teminatın nakit olarak sunulması halinde; “Fon”un T.C. Ziraat Bankası AŞ Levent

[...]

Bilgi odası kullanımı ve tesis ziyaretinde bulunmak isteyen “Katılımcılar” “Satış 
Komisyonu”na ıslak imzalı yazı ile müracaat edebilirler.  

“Katılımcılar”, “Fon”un T.C. Ziraat Bankası AŞ Levent Şubesi nezdindeki IBAN: TR25 
0001 0007 5306 2864 3862 34 no.lu TL hesabına 120.000 (Yüzyirmibin) TL’yi “Markantalya 
AVM ile Isparta Meydan AVM Ticari ve İktisadi Bütünlüğü Tesis Ziyareti ve Bilgi Odası 
Kullanım Bedeli” açıklaması ile yatırarak dekont aslı ile imzaladıkları “Gizlilik 
Taahhütnamesi”ni “Satış Komisyonu”na elden teslim etmeleri ve “Şartname” satın almış olmaları